CALENDARIO MORUZZI OTTOBRE - DICEMBRE 2025

DATA
OTTOBRE
Settimana 29 set-3 ott

Settimana 6-10

VENERDI’ 10

Settimana 13-17
Settimana 20-24
Settimana 27-31

VENERDF’ 31

NOVEMBRE
Settimana 3-7

Settimana 10-14

VENERDF’ 14

PER CHI

TUTTI

1° ANNO
GRUPPO GRANDE

CRESCENDO

TUTTI

TUTTI

1° ANNO

GRUPPO GRANDE

CRESCENDO

TUTTI

1° ANNO
GRUPPO GRANDE

CRESCENDO

ORARIO

16.15-18.15

14-16

16.15-18.15

16.15-18.15

ATTIVITA

LEZIONI STRUMENTO

LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME
LEZIONI STRUMENTO
LEZIONI DI STRUMENTO
LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME

PROVE DI INSIEME

LEZIONI DI STRUMENTO

LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME



Settimana 17-21

VENERDI' 21

Settimana 24-28

VENERDI' 28
DICEMBRE

Settimana 1-5

VENERDI' 5
Settimana 9-12

VENERDI’ 12

SABATO 13

VENERDI' 19

1° ANNO
CRESCENDO

GRUPPO GRANDE

1° ANNO
GRUPPO GRANDE

CRESCENDO

GRUPPO GRANDE
CRESCENDO

1° ANNO
1° ANNO

GRUPPO GRANDE

CRESCENDO
CRESCENDO

TUTTI

14-16

16.15-18.15

15.15-16.15

14-16

16.15-18.15
15-18

14.30-17.30

17.45

LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME

LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME

LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME
LEZIONI DI STRUMENTO

PROVE DI INSIEME

PROVA GENERALE
CONCERTO CARCERE

PROVE PER “NOTE DI NATALE” orari precisi saranno comunicati
in seguito

NOTE DI NATALE (AUDITORIUM ENAIP)



