

# CALENDARIO MORUZZI OTTOBRE - DICEMBRE 2025



DATA	PER CHI	ORARIO	ATTIVITA'
<b>OTTOBRE</b>			
<b>Settimana 29 set-3 ott</b>	TUTTI		LEZIONI STRUMENTO
<b>Settimana 6-10</b>	1° ANNO GRUPPO GRANDE		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 10</b>	CRESCENDO	16.15-18.15	PROVE DI INSIEME
<b>Settimana 13-17</b>	TUTTI		LEZIONI STRUMENTO
<b>Settimana 20-24</b>	TUTTI		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>Settimana 27-31</b>	1° ANNO		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 31</b>	GRUPPO GRANDE	14-16	PROVE DI INSIEME
	CRESCENDO	16.15-18.15	PROVE DI INSIEME
<b>NOVEMBRE</b>			
<b>Settimana 3-7</b>	TUTTI		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>Settimana 10-14</b>	1° ANNO GRUPPO GRANDE		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 14</b>	CRESCENDO	16.15-18.15	PROVE DI INSIEME

<b>Settimana 17-21</b>	1° ANNO CRESCENDO		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 21</b>	GRUPPO GRANDE	14-16	PROVE DI INSIEME
<b>Settimana 24-28</b>	1° ANNO GRUPPO GRANDE		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 28</b>	CRESCENDO	16.15-18.15	PROVE DI INSIEME
<b>DICEMBRE</b>			
<b>Settimana 1-5</b>	GRUPPO GRANDE CRESCENDO		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 5</b>	1° ANNO	15.15-16.15	PROVE DI INSIEME
<b>Settimana 9-12</b>	1° ANNO		LEZIONI DI STRUMENTO
<b>VENERDI' 12</b>	GRUPPO GRANDE	14-16	PROVE DI INSIEME
	CRESCENDO	16.15-18.15	PROVA GENERALE
<b>SABATO 13</b>	CRESCENDO	15-18	CONCERTO CARCERE
<b>VENERDI' 19</b>	TUTTI	14.30-17.30	PROVE PER "NOTE DI NATALE" orari precisi saranno comunicati in seguito
		17.45	NOTE DI NATALE (AUDITORIUM ENAIP)